
令和 2年 8月 31日 

会員各位 

一般社団法人 大和青色申告会 

当会事務局の業務時間 および 対面相談業務について 

 平素より会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、当面 事務局の業務時間を 16時までに短

縮し、対面相談業務は完全予約制でおこないます。 

 詳細は下記のとおりとなります。会員の皆様と職員の安全・健康確保のため、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

記 

１．予約方法等 以下のＱＲコード もしくは お電話で受付いたします。 
（当会のホームページからでも予約可能です。） 

⚫ 予約枠：午前 9時、10時、11時、13時、14時、15時 
（12時～13時は休憩とさせていただきます。） 

⚫ 相談時間は 1枠あたり 45分となります。 

⚫ 予約の受付、キャンセル等は、原則として予約日の前業
務日の 16時までにお願いいたします。 

⚫ 事前に予約できる枠は 1会員につき 1枠となります。 

⚫ 最小人数でのご来局をお願いいたします。 

２．その他 注意事項等 

⚫ 以下に該当される方は、対応いたしかねます。 

➢ 予約されていない方 

➢ マスクを着用されていない方 

➢ 発熱、咳等の症状がある方や体調の悪い方 

⚫ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により内容等が変更になる場合がござ

いますので、当会ホームページにてご確認ください。 

以上 

 

一般社団法人 大和青色申告会 
〒242-0028大和市桜森２－３－９ クリオ相模大塚壱番館１Ｆ 
ＴＥＬ ０４６（２６２）５１１１ ＦＡＸ ０４６（２６２）５１１３ 
ホームページ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｓｈｏｋｏｎｅｔ．ｏｒ．ｊｐ／ａｏｉｒｏ／ｙａｍａｔｏ／ 

ＱＲコード 
（ホームページ） 

ＱＲコード 
（予約カレンダー） 


